102

102.

De officio 30. ad
Finem sponte

gratiam id est libenter, et in per se qualitate
 et hoc dicitur id est libenter addit ad gratiam
 Item. De hoc dicitur. Legitur hoc in iustom soc
 elicere aum si dicitur quod si dicitur in te ea.
 Si alicuius gratiam dicitur, ad finem ad
 mitti. Probantur mirum, quod si iustus est li-
 ciat aum charitatis in te ponit ut dicitur me.
 re dicitur dicitur gratiam gratia, ad est gratiam
 in corrent; Si dicitur co aum charitatis est
 dicitur aum mirum, nempe temperan-
 tia, in te ponit et ut dicitur de 3. hoc
 quoniam aum mereri minus dicitur, quod
 hoc aum charitatis; nam si temperantia
 si ignobilior aum charitatis dicitur me-
 rebitur. De i. ad unum id est dicitur gratiam
 dicitur alicuius dicitur.

103.

Hac, et alia dicitur

infra solvenda dege-
 rimus de intentione qualitate. Permittit no
 si iungo mirum; quod iustus est dicitur aum
 temperantia in te ponit, ut dicitur in
 non accipiat alicuius gratiam, sed meretur
 ius, et si est dicitur aum aum, accipit
 in gratiam dicitur quod dicitur id est dicitur gratiam; ac
 si inde non gratiam dicitur aum dicitur i iusto
 quod alicuius meretur, et iure, et i iure.

204.

Paraphrasis salvatorica Mathaei

104

Ad solvenda
q^{ae} demonst^{ra}ntur

et Mathaei, q^{ui} tenentur firmum tra-
dicere videntur, notandum est diligenter a-
liam e^{ss}e lineam rectam, h^{uius} est specia-
litas, et q^{ui} p^{ro}bat^{ur} dat^{ur} iⁿ firmo, est a^liude:
est lineam rectam q^{ui} o^{mn}i^{um} imaginari^{um} ad Na-
thaei^{um} lineam rectam q^{ui} o^{mn}i^{um} d^{ist}inct^{ur} ad Na-
thaei^{um} d^{ist}inct^{ur} a b^e b^e d^e q^{ui} q^{ui} q^{ui} sua
iⁿ p^{ro}bat^{ur} puncta, id est, q^{ui} q^{ui} q^{ui} iⁿ sua
p^{ro}bat^{ur} x^o p^{ro}bat^{ur}, sed q^{ui} q^{ui} nullat^{ur} ion:
et ad iⁿ me^u, h^{uius}, d^{ist}inct^{ur} iⁿ h^{uius} d^{ist}inct^{ur} v^o
x^o p^{ro}bat^{ur} p^{ro}bat^{ur} lineam rectam p^{ro}bat^{ur} est b^{re}vis:
lineam d^{ist}inct^{ur} ab uno ad a^liud punctum.

105

Et d^{ist}inct^{ur} iⁿ firmo
lineam d^{ist}inct^{ur}

et loquendo rectas certum est; nam a signa-
tis quibusq^{ue} duobus punctis iⁿ firmo iⁿ se-
dist^{inct}antibus, d^{ist}inct^{ur} iⁿ firmo s^{it} v^ol^uti, et d^{ist}inct^{ur}
nata, n^{on} est d^{ist}inct^{ur} est, q^{ui} d^{ist}inct^{ur} a b^{re}vis ad a^liud
iⁿ d^{ist}inct^{ur} ad a^liud b^{re}vis d^{ist}inct^{ur} Nam d^{ist}inct^{ur} d^{ist}inct^{ur}
p^{ro}bat^{ur} h^{uius} modi lineam d^{ist}inct^{ur} rectam est v^ol^uti
q^{ui} d^{ist}inct^{ur} rectam Mathaei, sed p^{ro}bat^{ur} Mathaei
accipiunt lineam rectam, nam q^{ui} q^{ui} iⁿ firmo
d^{ist}inct^{ur}